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Med etableringen av Hamsunsenteret får Hamarøy samtidig et nytt kulturhus. Dette kulturhuset behøver et skikkelig 
konsertflygel! Vi ser for oss at Hamarøy skal kunne være vertskap for konserter med de beste musikerene i verden, og 
da er et skikkelig flygel nødvendig. 
 
Dette flygelet er ment å være en gave til Hamsunsenteret fra befolkning og næringsliv i regionen, derfor gir vi 
muligheten til å bidra med penger, enten via sponsormidler fra næringsliv eller "kjøp" av tangenter og strenger for 
privatpersoner: 
Tangenter kr 500;- (88 stk) Oppgi ønsket tone 
Strenger kr 300,- (244 stk) 
 
Sponsorpakker: 1000,- 5000,- 10000,- 
 
Samtlige bidragsytere blir profilert med navn/firmanavn/logo i innrammet plakat ved flygelet. Ved bidrag over kr 
10.000,- vil man i tillegg få navnet/firmanavnet inngravert i et messingskilt. 
 
Samtlige bidragsytere vil bli invitert til en egen konsert der man først av alle får høre det nye instrumentet i bruk. 
 
Konto:4509 18 79712 
Merk betalingen med navn, hva betalingen gjelder (evt ønsket tangent) 
Det er lagt ut en oversikt på kulturskolens hjemmeside. Her vil man kunne følge med etterhvert som aksjonen 
fremskrider. Så fort banken sender ut oversikt over mottatte betalinger vil denne siden bli oppdatert med oversikt over 
sponsorer, tangenter og strengesalg.  
Skriv på om du utfordrer andre til å gå inn med støtte! 
 
Spørsmål: Servicekontoret i Hamarøy, telefon 75765014 
 
Privatpersoner:  
Tangenter a kr 500,- (totalt 88 stk) Oppgi ønsket tangent(er) 
 
Strenger a kr 300,- (totalt 244 stk) 
 
Private donasjoner vil bli offentliggjort på Hamarøy Kommunes hjemmesider samt på 
innrammet plakat ved flygelet (Hvis man ikke reserverer seg mot dette) 
 
Næringsliv: Sponsorpakker (1000, 5000,- 10.000,-) 
Næringsliv blir profilert med logo på nettet, samt på innrammet plakat ved flygelet.  
(Bidrag på 10.000 eller mer får plass på messingskilt ved flygelet.) 



Obs: send logo! 
 
Det vil bli arrangert en egen konsert for alle bidragsytere, der 
man får være de første til å høre flygelet i bruk! 
 
 
Flygelaksjonens konto: 4509 18 79712 
(Husk å evt oppgi ønsket tangent. Hvis tangenten allerede er 
opptatt blir man tildelt en) 
 
 
 
Ansvarlige: 
 
Helga Wiik 
Eirik Stensland 
 
 


